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2017青年覺醒特會 優惠申請書
《報名優惠說明》

· 全職牧者/神學生（就讀中全修生），不分階段優惠價NT$600元。

· 教職員專案：為尊榮長期推動和耕耘校園復興的教職員弟兄姊妹，邀請您免費參加特會，邀請對象（需為「全時間為教師工作者」）可見下面說明。請您自行上網報名，並於網路報名時填寫您任職的學校名稱，即可免費參加本特會。
（1） 國小、國中、高中、大學、研究所的老師或教師教授

（2） 學校的教職員

（3） 補教業(才藝班)老師或職員

· 費用優惠申請以匯款日期為主，而非網路報名或提交優惠申請書的日期。

· 申請身份：牧師、傳道請以打V方式填寫，神學生及教職員請詳細填寫。

· 教會用印或主任牧師簽章，擇一即可。

· 請於繳費後，傳真至02-2708-5045，或email至asiaforjesus@asiaforjesus.net，
或寄送至10659台北市大安區建國南路二段201號12樓 (國度豐收協會 活動部收)
	申請
教會
	

	聯絡人
	
	聯絡電話
	

	序號
	申請者姓名
	牧　師
	傳　道
	教職員 任教學校/機構
	神學生 就讀學校


	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


【特別聲明】

1. 以上所有欄位因牽涉到活動的行政作業，煩請務必填寫正確資料。所有資訊大會都將保密，並不另作商業用途。
2. 申請填表人應就其於申請書中所填之相關資料之真實及正確性負法律責任。
教會用印/主任牧師簽章：_________________________  
Asia for JESUS國度豐收協會　TEL：02-2708-5007轉102、103

